令和6年12月

過酸化水素ガス滅菌用ラベルの仕様変更のお知らせ

お取引先 各位

株式会社 名 優

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、GKE製品の2重ラベル･過酸化水素ガス滅菌用インジケータ付･赤（品番：GKE244-883-ENS）に

おきまして仕様の変更がございますので、 以下の通りご案内させていただきます。

新しい仕様の製品は既存の在庫が無くなり次第、随時切り替わっていく予定となっております。
何卒、諸状況をご賢察賜り、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

【対象】

品番：GKE244-883-ENS

品名：2重ラベル･過酸化水素ガス滅菌用インジケータ付･赤(750枚x2/箱､インクローラx1)

【変更内容】

・インジケータの色の変更。

従来は「紫」から滅菌後に「緑」への変色でしたが、新しい仕様では「青」から滅菌後に「緑」への変色

となります。（以前と同様の変色に戻る形になります。）

※製造元のラベル表示も244-883JPSから244-883EDSに戻る形になります。

※使用期限につきましても従来は製造から1年半だったものが製造から3年に変更となります。

下記に変色見本を掲載させていただきますので、こちらも合わせてご確認ください。

旧仕様（滅菌前） 旧仕様（滅菌後）

新仕様（滅菌前） 新仕様（滅菌後）

製造販売業者  株式会社 名優

〒276-0042 千葉県八千代市ゆりのき台3-9-2 TEL: 047-480-6161  FAX: 047-480-6162